
 
AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 
 

 
Vybrané události z prosince 2010 konkrétně: 
 

 
*Strážníci byli přivoláni na zastávku ČD, kde se nacházeli dva volně pobíhající psi. 

Strážníkům se podařilo vypátrat majitele, který si své miláčky přijel zanedlouho vyzvednout 
na služebnu MP Adamov.    
 

 
*O rychlý zásah strážníků žádali sousedé staršího a nemocného muže, který upadnul z 

invalidního vozíku a za dveřmi svého uzamčeného bytu volal o pomoc. Když se strážníci 
dostavili na místo, byli z počátku schopni přes zavřené dveře s mužem komunikovat, avšak po 
chvíli se jakákoliv komunikace ztratila a bylo zjevné, že muž uvězněný v bytě potřebuje 

naléhavě pomoc. Při přihlédnutí k těmto okolnostem provedli strážníci násilné otevření dveří, 
po kterém spatřili na zemi ležícího muže. Na místo byla ihned přivolána RZS, která muže 

ošetřila.   
 
 

*V průběhu měsíce prosince umístili strážníci na jedno vozidlo výzvu k odstranění vraku a 
tuto výzvu zaslali majiteli vozidla. Výzva se setkala s úspěchem, jelikož majitel sám na svoje 
náklady vozidlo odstranil.  

 
 

*Ve večerních hodinách, při hlídkové činnosti, spatřili strážníci na zemi ležícího muže. Muž 
byl zjevně pod vlivem alkoholických nápojů a byl sám pro sebe nebezpečný. Strážníci zjistili 
místo pobytu jmenovaného a jelikož se v bytě nenacházel sám, byl předán rodinným 

příslušníkům, kteří se postarali o jeho zotavení.  
 

 
*Během měsíce prosince byl zjištěn nárůst přestupků proti bezpečnosti a plynulosti provozu 
na pozemních komunikacích spočívajících v nedovoleném stání nebo zastavení vozidla na 

pozemní komunikaci zejména na ul. P. Jilemnického a na ul. Sadová. Vyzýváme tedy občany 
k dodržování stanoveného dopravního značení.  

 
 
 

 
 

     
                                                                                                          
                                                                                                               Mgr. Červený Vítězslav 

vedoucí strážník MP Adamov 


